
Samostatně stojící vila na prodej v La Zagaleta,
Benahavís

24 750 000 €

Reference: R4913128  Bedrooms: 8  Bathrooms: 9  Plot Size: 6 847m  Build Size: 1 380m  Terrace: 360m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Zagaleta

Vila je nádherná a luxusní nemovitost postavená v jedinečném prostředí, kde se vyvažuje forma, struktura a prostor, aby
se vytvořil ten nejlepší domov. Byla navržena podle nejvyšších standardů trhu a nejmodernějších technologií, aby bylo
vždy znát, v jakém stavu se dům nachází, a nabízela maximální pohodlí.

Tato velkolepá vila orientovaná na jih je speciálně navržena tak, aby nabízela úchvatný panorama>cký výhled na
malebné okolí, Středozemní moře až po Afriku a Gibraltar. Její vysoká poloha nad úrovní ostatních vil těmto výhledům
přeje a poskytuje jí absolutní soukromí v Zagaletě.

Vila se skládá ze 3 podlaží strategicky rozmístěných tak, abyste si mohli vychutnat výhledy a přírodu, která ji obklopuje,
ze všech prostor, které nabízí.
Hlavní vchod má velký charakter, protože při vstupu do interiéru můžete ocenit působivé výhledy skrze velká okna a
vysoké stropy.

V přízemí se nachází několik prostor pro setkávání, včetně báječného obývacího pokoje, TV místnos> a velké jídelny,
které jsou ideální pro setkávání s rodinou nebo přáteli. Působivá designová kuchyně o rozloze 62 m2 má velký ostrov
vyrobený na zakázku, obývací část a velká okna, která jí dodávají prostornost a světlo.

Je propojena se špinavou kuchyní, spíží a vchodem pro personál, aby byl zaručen ten nejabsolutnější servis. V tomto
patře jsou také dvě ložnice s vlastním příslušenstvím a prostor určený pro kancelář, kde je podnikání snadné a
soukromé.

Celé toto patro má přístup do zahrady a ke grilu a jeho panorama>cké prosklené dveře vedou do neuvěřitelných
krytých a slunných venkovních prostor.

Vila má prostorné terasy s nejkrásnějším panoramatickým výhledem na moře, hory a přírodní rezervaci.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Telefon 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Zagaleta, Benahavís
	24 750 000 €
	Costa del Sol, La Zagaleta
	Features:


